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Vivida Assistans AB
Medarbetareundersdkning 2010

Instruktion for att lasa medarbetareundersokningen

Alternativ 1 = Pastaendet/fragan stimmer inte
Alternativ 5 = Pastaendet /fragan stimmer mycket bra

203 personer svarade pa enkaten.
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Jag trivs med mitt arbete
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@2007 1% 4% 10% 31% 53%
m 2008 1% 1% 8% 26% 64%
02009 0% 4% 13% 32% 50%
@ 2010 1% 6% 13% 32% 46%
Medelvirde 2007: 4,3 2008: 4,5 2009: 4,3 2010: 4,1
Jag tycker att jag utvecklas kontinerligt i mitt arbete
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@2007 6% 4% 23% 35% 33%
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m 2010 5% 9% 24% 33% 30%

Medelvarde 2007: 3,8 2008: 3,7 2009: 3,8 2010: 3,7
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Jag tycker jag har fatt bra information om vad som hander pa
Vivida
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@ 2010

4% 8% 14% 35% 39%

Medelvdrde 2009: 3,9 2010: 4,0

Jag skulle vilja utoka mina kunskaper mot personlig assistent
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Medelvarde 2008: 3,8 2009: 4,0 2010: 4,1




Jag kan tanka mig att rekommendera nagon att bli assistent hos

Vivida
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m2008 1% 1% 4% 23% 71%
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= 2010 3% 1% 9% 22% 66%
Medelvirde 2007:4,7 2008:4,6 2009: 4,6 2010: 4,5
Jag kan tianka mig att arbeta som arbetsledare
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Medelvarde 2007:3,1 2008:3,3 2009: 3,9 2010: 3,6




Jag kan tanka mig att arbeta som personalansvarig
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Medelvirde 2007:2,7 2008:3,1 2009: 3,6 2010: 3,4
Jag ar mycket n6jd med Vivida som min arbetsgivare
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Jag har bra fortroende for Vivida som foretag
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Jag kan tanka mig att rekommendera nagon annan att bli kund
hos Vivida
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